MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 075/2018
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: a contratação de empresa para prestar serviços técnicos de elaboração, coordenação e realização de concurso público para provimento de cargos e empregos públicos de provimento efetivo, do quadro de pessoal da Administração Direta do Município de Pinheiro Preto

[bookmark: _GoBack]O prefeito de Pinheiro Preto, faz saber a todos os interessados que fica alterado o horário de abertura da sessão das propostas para às 14:00hs do mesmo dia, ou seja, até as 13: 45 para o credenciamento e as 14:00 hora abertura dos envelopes do dia 19/06/2018. Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Pinheiro Preto, 14 de junho de 2018.

PEDRO RABUSKE
Prefeito